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Российская Федерация 

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района 

постановление
06.04.2011 г.                                          № 229                            р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 26.11.2010 г. № 96 



В целях совершенствования механизма реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации », на основании постановления  Администрации  Ростовской  области  от 14.07. 2010 г. № 59 об утверждении областной  долгосрочной  целевой  программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий  Ростовской  области от чрезвычайных ситуаций на 2011- 2013 годы», распоряжения Администрации Октябрьского района от 30.12.2009 г. № 706  «О порядке  принятия  решения  о  разработке  долгосрочных  целевых  программ,  их  формирования  и  реализации,  порядке проведения и критериях оценки  эффективности реализации  долгосрочных  целевых  программ Октябрьского района», руководствуясь ч. 8  ст. 51. Устава  муниципального  образования  «Октябрьского  района»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести в приложение к постановлению Администрации Октябрьского района от 26.11.2010 г. № 96 «Об   утверждении    районной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:


1.1. п.п. 5, п.п. «Итого», пункта б) «Отдел образования Администрации Октябрьского  района»,  приложения №1 к Разделу  III. «Система программных мероприятий» программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел IV. «Ресурсное обеспечение» районной долгосрочной целевой программы «Пожарная  безопасность  и  защита  населения и территорий  Октябрьского  района от чрезвычайных  ситуаций  на  2011- 2013 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        И.о. Главы 
Октябрьского района                                                                       И.Ю. Зюзин
Приложение  № 2  

к постановлению 
Администрации

Октябрьского района

от  06.04.2011 г. № 229
РАЗДЕЛ IV
Ресурсное обеспечение

Ресурсное обеспечение программы составляют средства местного бюджета:
Всего (тыс. руб.):  
2011 год –  1833,8

2012 год –  3384,2
2013 год –  4565,6
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

И.о. управляющего делами
Администрации района                                                                        Н.Н.Савченко

Приложение  № 1 

к постановлению 
Администрации

Октябрьского района

от  06.04.2011 г. № 229
б) Отдел образования Администрации Октябрьского  района.

	№

п\п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Наименование

показателя

результативности
	Источник

финансирования,

ед.измерения

тыс. рублей
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты

	
	
	
	
	
	Всего
	2011год
	2012год
	2013год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5.
	Замеры  сопротивления
	Отдел образования Администрации Октябрьского района
	Противопожарные мероприятия
	местный бюджет


	   2606,9
	     986,9
	760,0
	     860,0

	
	
	
	
	        штук
	      50
	28
	      10
	       12

	
	
	
	
	Итого:
	7094,3
	1833,8
	2261,2
	3101,2


                     И.о. управляющего делами Администрации района                                                                        Н.Н.Савченко
